様式１

福井梅マスコットキャラクター使用承認申請書

令和　年　月　日

福井ウメ振興協議会　殿

届出者
（所在地）

住所
（名称及び代表者名）

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、福井梅マスコットキャラクターを使用したいので申請します。
記
	使用目的

	使用対象物件

（番号に○をつけてください）
	① 包装箱（段ボール）

② 包装容器

③ 農産物や加工食品に添付するシール

④ ポスター

⑤ チラシ

⑥ 名刺

⑦　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日

〜　令和　　　年　　　月　　　日

	連絡先（担当者、電話番号等）

	添付書類

（①、②は、必ず提出すること）
	① 申請者の概要

② 企画書（レイアウト、原稿等）

③ その他参考になるもの（図、地図）

· 使用開始後、実物、もしくは写真を送付願います。